
关于某单位保密档案室改造工程评标结果公示

（招标编号：SDZXJD2023-003）

一、内容：

某单位于2023年04月26日完成某单位保密档案室改造工程开标评标，现将评标结果公示如下:

（一）项目名称:某单位保密档案室改造工程

（二）项目编号:SDZXJD2023-003

（三）评标结果

无锡万顺东现代建筑装饰工程有限公司，投标报价：62438.25元；

江苏润双建设工程有限公司，投标报价：62600.00元；

江苏新都建设项目管理有限公司，投标报价：72526.00元；

评标委员会推荐无锡万顺东现代建筑装饰工程有限公司、江苏润双建设工程有限公司、江苏新都建

设项目管理有限公司为定标候选人。

（四）公示起止时间

2023年05月04日至2023年05月09日。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在

公示期间提出。公示期满对评标结果没有异议的，将按照招标文件的规定组织定标活动。

（五）评标委员会成员名单

丰玲、李阳、缪震林

二、监督部门

本招标项目的监督部门为某单位。

三、联系方式

招  标  人： 某单位

地  址： 江苏省无锡市滨湖区

联  系  人： 李先生

电  话： 15052221237

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 山东正信招标有限责任公司

地  址： 无锡市滨湖区梁清路555号龙山大厦1807室

联  系  人： 吴工

电  话： 18915367510

电  子  邮  件： 1870183889@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-04T14:00:01+0800
	第2页(361.3732,706.7485)
	已检查


		2023-05-04T14:00:02+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-04T14:00:02+0800
	第2页(571,300)
	已检查




